муниципальное образование пуровский район

администрация
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
PAGE

18 октября  2017 г.                                                                                                             № 293-ПА
г. Тарко-Сале
Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии

муниципального образования Пуровский район

В соответствии с Положением об эвакуационной комиссии муниципального образования Пуровский район, утвержденным постановлением Администрации Пуровского района от 22 декабря 2015 года № 343-ПА "Об организации и проведении эвакуационных мероприятий на территории муниципального образования Пуровский район", и в целях совершенствования организационной деятельности эвакуационной комиссии муниципального образования Пуровский район постановляет:
1. Утвердить персональный состав эвакуационной комиссии муниципального образования Пуровский район (приложение).

2. Постановление Администрации района от 23.03.2017 № 67-ПА "Об утверждении персонального состава эвакуационной комиссии муниципального образования Пуровский район" признать  утратившим силу.

3. Управлению информационно-аналитических исследований и связей с общественностью Администрации Пуровского района (И.С. Аракелова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования Пуровский район.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации района, руководителя аппарата И.А. Судницыну.
И.п. Главы района                                                                                                      Е.Н. Мезенцев
	Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации района

от 18 октября 2017 г.  № 293-ПА

СОСТАВ

 эвакуационной комиссии муниципального образования Пуровский район
	заместитель Главы Администрации района, руководитель аппарата (председатель комиссии);

	начальник Департамента имущественных и земельных отношений Администрации Пуровского района (заместитель председателя комиссии);

	начальник Департамента транспорта, связи и систем жизнеобеспечения Администрации Пуровского района (заместитель председателя комиссии);

	главный специалист Управления по делам ГО и ЧС Администрации Пуровского района (ответственный секретарь комиссии).

	Члены комиссии:

	директор муниципального казённого учреждения "ЕДДС Пуровского района по предупреждению и ликвидации ЧС";

	директор муниципального казённого учреждения "Управление по развитию агропромышленного комплекса Пуровского района";

	начальник штаба по гражданской обороне МО и МР ГБУЗ ЯНАО "ТС ЦРБ" (по согласованию);

	директор МУП "Дорожно-строительное управление";

	начальник ОГИБДД ОМВД России по Пуровскому району (по согласованию);

	заместитель начальника департамента, начальник бюджетного управления Департамента финансов и казначейства Администрации Пуровского района;

	заместитель начальника управления жилищной политики Департамента строительства, архитектуры и жилищной политики Администрации муниципального образования Пуровский район;

	начальник Отдела по делам архивов (муниципальный архив) Администрации Пуровского района;

	заведующий сектором ГО, ЧС и ПБ по городу Тарко-Сале Управления по делам ГО и ЧС Администрации Пуровского района.

PAGE